平成 25 年５月９日

各  位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 久保田 正

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 横馬場 清美

（ＴＥＬ．０８２７－５７－００６５）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24年 12月 26日に公表しました通期連結業績予想数値の修正を下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．業績予想数値の修正

 平成 25年 3月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成 24年 4月 1 日～平成 25 年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 31,500 △350 △1,350 400 8.88 円

今回修正予想 （Ｂ） 31,680 △654 △853 255 5.34 円

増減額 （Ｂ－Ａ） 180 △304 496 △144 －

増減率 （％） 0.6 ― ― △36.0 －

（ご参考）前期実績

(平成 24年３月期)
37,230 2,530 1,852 616 13.70 円

２．業績予想修正の理由

  売上高は前回予想を若干上回る見込みですが、営業利益は、円安による原燃料等の上昇やリチウム

イオン電池正極材料の市況低迷等により前回予想を下回る見込みとなりました。また、経常利益は、円

安による為替差益の増加等に伴い前回予想を上回る見込みとなり、当期純利益は、関係会社株式売却

に伴う特別利益の減少等により前回予想を下回る見込みとなりました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上